
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

84 

66 

26 

20 

55 

24 

46 

76 

7 

53 

55 

5 

3 

62 

名前 

屋代 兼 ライブディオ50 

島村 英明 JOG 

金子 祥太 リモコンJOG 

飯島 たかゆき かぶ 

黒沢 行利 ジョグ 

高井 悠太 ダックス125 

廣嶋 建治 DIO 

神藤 利幸 ジョグアプリオ 

野口 勉 DIO 

浅見 一也 ジョグアプリオ 

金子 敏勝 カブ70改 

清水 和弘 CD50 

中村 元美 JOG 

浅見 堅太郎 ジョグ 

Club 

846軍団&高岸純の二番弟子！ 

魔改造の夜島兄ｨ? 

NEKO8レーシング 

高校生の思いで作りクラブ 

ロックンロールライダース 

ロックンロールライダース 

陸鮫、神藤 

BADDEST 

ロックンロールライダース 

BADDEST 

BADDEST 

ワイルドライオン＋846軍団 

ロックンロールライダース 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

差 

2.702 

4.089 

19.497 

20.806 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

10 Laps 

GAP 

2.702 

1.387 

15.408 

1.309 

1 Lap 

5.390 

0.036 

3.845 

0.298 

0.641 

3.808 

2 Laps 

7 Laps 

Total Time 

5:45.420 

5:48.122 

5:49.509 

6:04.917 

6:06.226 

5:44.564 

5:49.954 

5:49.990 

5:53.835 

5:54.133 

5:54.774 

5:58.582 

4:20.514 

6:53.305 

BestLap 

33.212 

33.709 

33.851 

34.994 

35.689 

36.501 

37.165 

37.905 

37.901 

37.821 

38.003 

38.004 

36.087 

In Lap 

6 

6 

8 

4 

4 

9 

6 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

0 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

2.702 

平均時速 

116.727 

ベストラップ 

33.212 

ベスト平均時速 

121.402 

ベストラップ保持者： 

84 - 屋代 兼 ライブディオ50 

作成日： 2025/05/03 14:31:22 
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