## 本庄サーキット 4月27日 2輪イベント

周回数の多い順

4月27日 本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.1

ショートコース トップレース

レース 開始時間 15:07:19

本庄サーキット 1.120 km

2025/04/27 15:05



Pos.	No.	名前	Club	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap コメント
1	84	屋代 兼 ライブディオ50	846軍団&高岸純の二番弟子!	10			5:45.420	33.212	6
2	66	島村 英明 JOG	魔改造の夜島兄ィ?	10	2.702	2.702	5:48.122	33.709	6
3	26	金子 祥太 リモコンJOG	NEKO8レーシング	10	4.089	1.387	5:49.509	33.851	8
4	20	飯島 たかゆき かぶ	高校生の思いで作りクラブ	10	19.497	15.408	6:04.917	34.994	4
5	55	黒沢 行利 ジョグ	ロックンロールライダース	10	20.806	1.309	6:06.226	35.689	4
6	24	高井 悠太 ダックス125		9	1 Lap	1 Lap	5:44.564	36.501	9
7	46	廣嶋 建治 DIO	ロックンロールライダース	9	1 Lap	5.390	5:49.954	37.165	6
8	76	神藤 利幸 ジョグアプリオ	陸鮫、神藤	9	1 Lap	0.036	5:49.990	37.905	7
9	7	野口 勉 DIO	BADDEST	9	1 Lap	3.845	5:53.835	37.901	7
10	53	浅見 一也 ジョグアプリオ	ロックンロールライダース	9	1 Lap	0.298	5:54.133	37.821	6
11	55	金子 敏勝 カブ70改	BADDEST	9	1 Lap	0.641	5:54.774	38.003	6
12	5	清水 和弘 CD50	BADDEST	9	1 Lap	3.808	5:58.582	38.004	6
13	3	中村 元美 JOG	ワイルドライオン+846軍団	7	3 Laps	2 Laps	4:20.514	36.087	6
14	62	浅見 堅太郎 ジョグ	ロックンロールライダース		10 Laps	7 Laps	6:53.305		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2.702	116.727	33.212	121.402	84 - 屋代 兼 ライブディオ50

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: JAPAN

作成日: 2025/05/03 14:31:22